
 

 

           Käre broder/Kära syster: 
      Redan i januari är det dags för en av årets höjdpunkter! 

Sällskapets Lihkörens V.S.O.P. 
Sjätte Årshögtid 

tillika Andra Damfest 
den 21 januari 2006 

kl. 17.00 (prick) 
Vi samlas i Passagen i gatuplanet på anrika Centralpalatset vid Stora torget, Linköping, 

där det stundar årskapitel med inval och upprop, direkt följt av konsertkapitel.  
Baren är öppen och bubbeldricka serveras. 

Därefter tågar vi i samlad tropp till magnifika Läkarsällskapets hus på  
Klostergatan 45, där middagskapitlet avnjutes under sedvanligt traditionella, gemytliga 

och sångarglada former, i år i moatjéernas magiska skimmer. Efter middagen vidtar 
kombinerat bar- och danskapitel till tonerna från svängiga Lusen Big Band. 

Klädsel: Klädseln är frack med vit väst eller mörk kostym för herrarna respektive lång 
klänning för damerna. Maximal medaljprakt är anbefalld! 

Anmälan: Anmäl dig senast den 9 januari 2006 till sexmästare Juha Takkinen  
på adress juha@takkinen.se (ange “VSOP” i rubriken). Meddela då ditt och  

sällskapets namn samt om du/ni har några matallergier eller andra önskemål.  
Om du ämnar framföra ett gyckel, hålla tal eller liknande anmäler du det  

i förväg till vaktmästare Peter Syvén på adress peter.syvén@judo.se 

Kostnad: Priset för kvällen är 395 kr och innefattar välkomstdrink, förrätt,  
huvudrätt, kaffe och kaka. Vin, snaps och annan alkoholhaltig dryck kan köpas till. 

Betalning: Betala in festpriset på postgiro 41 99 79-0 ”Lihkören” absolut senast  
den 9 januari 2006. OBS! Antalet platser är begränsat så först till kvarn gäller! 

Avanmälan: Om du skulle behöva avanmäla dig i sista stund kan du  
göra det direkt till sexmästaren på mobil 0731-500 393. 

Ta med din stamsångbok eller köp en när du kommer till årshögtiden. Noter till 
konsertkapitlet kommer att finnas tillgängliga via webben på www.lihkoren.se/vsop 

Varmt välkommen till en underbart trevlig sångarkväll! 

Kvintessensen, Linköping i november 2005 


